
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الحكمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

126

1

2

3

4

5

6

7

8

161811260001

161811260002

161811260003

161811260004

161811260005

161811260006

161811260007

161811260008

اكرم عدنان خراطه عكظ

جعفر يونس عبودي لهمود

حسين علاء  عبد الامير  فرهود

حسين هلال  شنان علك

حسين يوسف عبودي لهمود

رضا عبد الله جمعه زغير

رعد قاسم خاجي صكبان

سيف ذو الفقار عبد الحسن زغير

75

75

69

68

82

73

66

80

57

74

68

71

72

72

62

74

40

58

52

50

58

63

56

60

53

81

73

72

73

79

65

73

64

71

72

71

74

83

64

74

60

72

55

61

68

69

65

73

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

431

389

393

427

439

378

434

0

71.83

64.83

65.5

71.17

73.17

63

72.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

79

63

70

65

85

71

70

84

44

70

66

70

74

68

59

75

30

52

50

38

61

64

59

62

55

82

85

77

64

77

60

71

70

76

87

81

90

100

73

80

55

68

48

52

68

58

73

72

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

411

0

0

442

438

394

444

0

68.5

0

0

73.67

73

65.67

74

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

87

67

70

79

75

61

75

70

78

70

72

69

75

65

73

49

63

54

53

54

61

53

57

51

79

61

67

81

80

70

74

58

65

56

61

58

65

54

68

64

76

62

69

67

80

56

73

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

448

370

392

408

436

359

420

0

74.67

61.67

65.33

68

72.67

59.83

70



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الحكمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

126

9

10

11

12

13

14

15

16

161811260009

161811260010

161811260011

161811260012

161811260013

161811260014

161811260015

161811260016

صادق عدي يحيى محسن

عادل كويت علي صالح

عباس جميل نعمه عبد

عباس رحيم حميد  مجهول

عباس ستار حسون محمود

عباس فاضل عبد العالي فصال

عماد سعد جميل عبد الحسين

غازي رشيد شهيد عبد

75

94

82

72

87

82

83

92

69

93

75

60

80

69

63

66

41

79

56

50

62

60

54

55

50

92

71

62

86

73

66

77

58

89

80

58

81

80

75

76

66

77

75

69

82

71

68

90

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

524

439

371

478

435

409

456

0

87.33

73.17

61.83

79.67

72.5

68.17

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

84

94

83

80

82

84

98

94

65

94

77

52

82

63

62

57

31

79

58

50

63

59

55

50

38

92

75

69

85

70

72

73

62

87

96

70

85

91

92

88

69

74

86

82

82

59

68

86

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

520

475

403

479

426

447

448

0

86.67

79.17

67.17

79.83

71

74.5

74.67

3 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

94

80

63

91

80

67

89

73

92

73

68

78

75

63

75

51

79

54

44

60

61

52

59

58

92

67

54

86

75

59

80

54

91

63

45

77

69

58

63

62

80

63

55

81

82

68

94

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

528

400

0

473

442

367

460

60.67

88

66.67

0

78.83

73.67

61.17

76.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الحكمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

126

17

18

19

20

21

22

23

24

161811260017

161811260018

161811260019

161821260020

161821260021

161821260022

161821260023

161821260024

كرار ظاهر زويني سلطان

مقتدى ماجد فرج خيري

هيثم يوسف عبودي لهمود

ايه زياد ارحيم حسن

بتول جواد عبد العالي عبد الحسن

تبارك مجيد سلمان جديول

جوان حافظ حسون محمود

حنين عظيم سلمان جديول

64

75

89

92

84

84

74

82

62

65

75

81

76

68

65

68

54

53

63

78

60

59

51

60

60

66

84

76

68

81

70

83

57

68

79

81

71

77

55

73

72

79

80

81

69

73

82

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

406

470

489

428

442

397

444

61.5

67.67

78.33

81.5

71.33

73.67

66.17

74

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

69

75

88

91

95

78

78

79

61

64

78

69

77

68

61

66

54

50

59

77

63

53

44

62

68

71

85

67

64

71

78

78

64

79

87

78

82

86

61

72

84

88

80

69

73

68

96

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

400

427

477

451

454

424

0

433

66.67

71.17

79.5

75.17

75.67

70.67

0

72.17

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

75

89

93

73

89

69

85

62

65

71

93

75

67

69

70

53

55

67

79

56

64

58

58

52

60

83

84

72

90

62

87

49

57

71

83

59

68

48

74

60

69

80

93

65

77

67

79

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

381

461

525

400

455

0

453

0

63.5

76.83

87.5

66.67

75.83

0

75.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الحكمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

126

25

26

27

28

29

30

31

32

161821260025

161821260026

161821260027

161821260028

161821260029

161821260030

161821260031

161821260032

رشا رحيم خاجي صكبان

رقية شعلان  جديول عواد

رنا حميد طالب كريم

زهراء حسن ثامر دايخ

زهراء رحيم هادي وذاح

زهراء نعيم لوكي مظلوم

سالي حسين عبادي حميدي

عبير جفات خراطه عكظ

73

97

96

99

79

90

87

76

67

89

81

85

59

78

75

73

53

66

59

73

63

73

55

50

73

83

89

95

74

82

65

64

76

93

94

98

65

73

75

66

67

86

80

93

60

75

79

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

514

499

543

400

471

436

393

68.17

85.67

83.17

90.5

66.67

78.5

72.67

65.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

73

98

97

100

85

91

92

80

68

93

87

93

53

80

77

73

50

62

55

79

64

82

56

45

69

80

93

97

82

77

66

58

88

96

95

100

80

73

90

74

67

86

77

92

62

72

86

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

415

515

504

561

426

475

467

0

69.17

85.83

84

93.5

71

79.17

77.83

0

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

95

94

98

73

88

81

71

66

85

74

76

65

76

72

72

56

69

62

66

61

64

54

53

77

86

85

92

65

87

63

69

63

90

92

95

50

72

60

58

66

86

82

93

57

77

72

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

511

489

520

371

464

402

380

66.83

85.17

81.5

86.67

61.83

77.33

67

63.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الحكمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

126

33

34

35

36

37

38

39

40

161821260033

161821260034

161821260035

161821260036

161821260037

161821260038

161821260039

161821260040

فداء حيدر جابر والي

مروه مهند راجي عبادي

منار حيدر حسين علي

مهى جابر بشير جبر

ميلاد  كامل منهل مجهول

نبأ طالب حسين علي

نور الزهراء عدنان ذاجر محمود

نور الهدى جمال فاخر زويني

87

87

91

82

85

98

80

83

80

77

79

73

70

93

60

73

63

50

59

52

53

87

53

51

72

64

77

66

85

95

75

64

82

70

79

78

78

94

64

64

69

63

72

65

62

89

64

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

453

411

457

416

433

556

396

401

75.5

68.5

76.17

69.33

72.17

92.67

66

66.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

91

91

91

85

85

100

85

83

81

82

84

76

69

97

53

76

72

45

53

50

50

93

50

51

81

64

72

60

86

97

78

59

94

72

76

88

82

94

73

66

73

57

64

61

54

84

60

70

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

0

440

420

426

565

399

405

82

0

73.33

70

71

94.17

66.5

67.5

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

83

90

78

84

96

74

83

78

71

74

69

71

89

66

70

54

53

64

54

55

81

55

51

63

63

81

72

84

93

72

69

69

67

82

67

74

93

55

61

64

69

80

69

70

93

68

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

406

471

409

438

545

390

395

68.5

67.67

78.5

68.17

73

90.83

65

65.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الحكمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

126

41

42

43

44

161821260041

161821260042

161821260043

161821260044

نور الهدى سلام  حليم طوير

نورة حاكم بحر علك

هبه عيدان عبد الساده خشان

هيلين علي ظاهر زويني

92

71

70

72

76

67

67

60

70

50

53

56

83

59

71

68

80

68

65

59

72

54

71

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

473

369

397

366

78.83

61.5

66.17

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

91

69

69

72

77

72

73

54

69

50

58

52

81

59

78

66

92

85

82

63

63

46

66

36

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

473

0

426

0

78.83

0

71

0

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

المشاركون

42

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95.45%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية44

4444386

 79.55%
النهائي
الامتحان 
السعي

44443590
 86.36%
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71

72

74

61

61

65

70

47

47

60

85

58

64

69

67

50

48

54

81

61

75

65

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

470

0

0

385

78.33

0

0

64.17

0


