

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الحكمة

126

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	س رقم التاميذ اسم التله
مكمل	0	0	64	58	51	49	70	71	السعي	161811260001 1
مكمل	0	0	55	70	55	30	44	79	الامتحان النهائي	اكرم عدنان خراطه عكظ
مكمل	0	0	60	64	53	40	57	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
ناجح	74.67	448	76	65	79	63	78	87	السعي	161811260002 2
ناجح		411	68	76	82	52	70	63	الامتحان النهائي	جعفر يونس عبودي لهمود
ناجح	71.83	431	72	71	81	58	74	75	الدرجة النهائية	
ناجح	61.67	370	62	56	61	54	70	67	السعي	161811260003 3
مكمل	•	0	48	87	85	50	66	70	الامتحان النهائي	حسين علاء عبد الامير فرهود
ناجح	64.83	389	55	72	73	52	68	69	الدرجة النهائية	
ناجح	65.33	392	69	61	67	53	72	70	السعي	161811260004 4
مكمل	•	0	52	81	77	38	70	65	الامتحان النهائي	حسین هلال شنان علك
ناجح قرار	65.5	393	61	71	72	<u>50</u>	71	68	الدرجة النهائية	
ناجح	68	408	67	58	81	54	69	79	السعي	161811260005 5
ناجح	73.67	442	68	90	64	61	74	85	الامتحان النهائي	حسين يوسف عبودي لهمود
ناجح	71.17	427	68	74	73	58	72	82	الدرجة النهائية	
ناجح	72.67	436	80	65	80	61	75	75	السعي	161811260006 6
ناجح	73	438	58	100	77	64	68	71	الامتحان النهائي	رضا عبد الله جمعه زغير
ناجح	73.17	439	69	83	79	63	72	73	الدرجة النهائية	
ناجح	59.83	359	56	54	70	53	65	61	السعي	161811260007 7
ناجح	65.67	394	73	73	60	59	59	70	الامتحان النهائي	رعد قاسم خاجي صكبان
ناجح	63	378	65	64	65	56	62	66	الدرجة النهائية	
ناجح	70	420	73	68	74	57	73	75	السعي	161811260008 8
ناجح	74	444	72	80	71	62	75	84	الامتحان النهائي	سيف ذو الفقار عبد الحسن زغير
ناجح	72.33	434	73	74	73	60	74	80	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الحكمة

126

												,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.67	364	62	54	58	51	73	66	السعي		161811260009	9
	مكمل	0	0	69	62	38	31	65	84	الامتحان النهائي	ي يحيى محسن	صادق عد	
قرار	مكمل	0	0	66	58	<u>50</u>	41	69	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	88	528	80	91	92	79	92	94	السعي		161811260010	10
	ناجح	86.67	520	74	87	92	79	94	94	الامتحان النهائي	ت علي صالح	عادل کویا	
	ناجح	87.33	524	77	89	92	79	93	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.67	400	63	63	67	54	73	80	السعي		161811260011	11
	ناجح	79.17	475	86	96	75	58	77	83	الامتحان النهائي	میل نعمه عبد	عباس ج	
	ناجح	73.17	439	75	80	71	56	75	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	45	54	44	68	63	السعي		161811260012	12
	ناجح	67.17	403	82	70	69	50	52	80	الامتحان النهائي	عباس رحيم حميد مجهول		
قرار	ناجح	61.83	371	69	58	62	<u>50</u>	60	72	الدرجة النهائية	, in the second		
	ناجح	78.83	473	81	77	86	60	78	91	السعي		161811260013	13
	ناجح	79.83	479	82	85	85	63	82	82	الامتحان النهائي	ر حسون محمود	عباس ستار	
	ناجح	79.67	478	82	81	86	62	80	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	82	69	75	61	75	80	السعي		161811260014	14
	ناجح	71	426	59	91	70	59	63	84	الامتحان النهائي	عبد العالي فصال	عباس فاضل	-
	ناجح	72.5	435	71	80	73	60	69	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.17	367	68	58	59	52	63	67	السعي		161811260015	15
	ناجح	74.5	447	68	92	72	55	62	98	الامتحان النهائي	عماد سعد جميل عبد الحسين		
	ناجح	68.17	409	68	75	66	54	63	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.67	460	94	63	80	59	75	89	السعي		161811260016	16
	ناجح	74.67	448	86	88	73	50	57	94	الامتحان النهائي	شید شهید عبد	 غاز <i>ي</i> ر	
	ناجح	76	456	90	76	77	55	66	92	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الحكمة

126

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	التلميذ اسم التلم	رقم	تس
مكمل	0	0	60	49	52	53	62	59	السعي	1618112	60017	17
ناجح	66.67	400	84	64	68	54	61	69	الامتحان النهائي	كرار ظاهر زويني سلطان		
ناجح	61.5	369	72	57	60	54	62	64	الدرجة النهائية			
ناجح	63.5	381	69	57	60	55	65	75	السعي	1618112	60018	18
ناجح	71.17	427	88	79	71	50	64	75	الامتحان النهائي	مقتدی ماجد فرج خیري		
ناجح	67.67	406	79	68	66	53	65	75	الدرجة النهائية			
ناجح	76.83	461	80	71	83	67	71	89	السعي	1618112	60019	19
ناجح	79.5	477	80	87	85	59	78	88	الامتحان النهائي	هيثم يوسف عبودي لهمود		
ناجح	78.33	470	80	79	84	63	75	89	الدرجة النهائية			
ناجح	87.5	525	93	83	84	79	93	93	السعي	1618212	60020	20
ناجح	75.17	451	69	78	67	77	69	91	الامتحان النهائي	ایه زیاد ارحیم حسن		
ناجح	81.5	489	81	81	76	78	81	92	الدرجة النهائية			
ناجح	66.67	400	65	59	72	56	75	73	السعي	1618212	60021	21
ناجح	75.67	454	73	82	64	63	77	95	الامتحان النهائي	ل جواد عبد العالي عبد الحسن	بتو	
ناجح	71.33	428	69	71	68	60	76	84	الدرجة النهائية			
ناجح	75.83	455	77	68	90	64	67	89	السعي	1618212	60022	22
ناجح	70.67	424	68	86	71	53	68	78	الامتحان النهائي	تبارك مجيد سلمان جديول		
ناجح	73.67	442	73	77	81	59	68	84	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	67	48	62	58	69	69	السعي	1618212	60023	23
مكمل	0	0	96	61	78	44	61	78	الامتحان النهائي	جوان حافظ حسون محمود		
ناجح	66.17	397	82	55	70	51	65	74	الدرجة النهائية			
ناجح	75.5	453	79	74	87	58	70	85	السعي	1618212	60024	24
ناجح	72.17	433	76	72	78	62	66	79	الامتحان النهائي	حنين عظيم سلمان جديول		
ناجح	74	444	78	73	83	60	68	82	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الحكمة

الاجتماعيات اللغة العربية اللغة الانكليزية اسم التلميذ رقم التلميذ النتبجه العلوم الر ياضيات الاسلامية المجموع المعدل تس ناجح 66.83 السعى ناجح 69.17 الامتحان النهائي رشا رحیم خاجی صکبان ناجح الدرجة النهائية 68.17 85.17 ناجح السعى 85.83 الامتحان النهائي ناجح رقية شعلان جديول عواد 85.67 الدرجة النهائية ناجح 81.5 السعى ناجح الامتحان النهائي ناجح ر نا حمید طالب کریم 83.17 الدرجة النهائية ناجح السعى 86.67 ناجح الامتحان النهائي 93.5 ناجح ز هر اء حسن ثامر دایخ ناجح 90.5 الدرجة النهائية ناجح 61.83 السعى نآجح الامتحان النهائي زهراء رحيم هادى وذاح ناجح 66.67 الدرجة النهائية 77.33 السعي ناجح الامتحان النهائي ناجح 79.17 ز هراء نعيم لوكي مظلوم ناجح 78.5 الدرجة النهائية السعي ناجح 161821260031 31 الامتحان النهائي ناجح 77.83 سالى حسين عبادي حميدي ناجح الدرجة النهائية 72.67 ناجح 63.33 السعى مكمل الامتحان النهائي عبير جفات خر اطه عكظ ناجح الدرجة النهائية قرار 65.5 <u>50</u>



#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

126 اسم المدرسة الحكمة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.5	411	64	69	63	54	78	83	السعي		161821260033	33
	ناجح	82	492	73	94	81	72	81	91	الامتحان النهائي	ِ جابر والي	فداء حيدر	
	ناجح	75.5	453	69	82	72	63	80	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.67	406	69	67	63	53	71	83	السعي		161821260034	34
	مكمل	0	0	57	72	64	45	82	91	الامتحان النهائي	راجي عبادي	مروه مهند	
قرار	ناجح	68.5	411	63	70	64	<u>50</u>	77	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.5	471	80	82	81	64	74	90	السعي		161821260035	35
	ناجح	73.33	440	64	76	72	53	84	91	الامتحان النهائي	ِ حسين علي	منار حیدر	
	ناجح	76.17	457	72	79	77	59	79	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	69	67	72	54	69	78	السعي		161821260036	36
	ناجح	70	420	61	88	60	50	76	85	الامتحان النهائي	ِ بشیر جبر	مهی جابر	
	ناجح	69.33	416	65	78	66	52	73	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	73	438	70	74	84	55	71	84	السعي		161821260037	37
	ناجح	71	426	54	82	86	50	69	85	الامتحان النهائي	منهل مجهول	میلاد کامل	
	ناجح	72.17	433	62	78	85	53	70	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.83	545	93	93	93	81	89	96	السعي		161821260038	38
	ناجح	94.17	565	84	94	97	93	97	100	الامتحان النهائي	حسين علي	نبأ طالب	
	ناجح	92.67	556	89	94	95	87	93	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	68	55	72	55	66	74	السعي		161821260039	39
	ناجح	66.5	399	60	73	78	50	53	85	الامتحان النهائي	دنان ذاجر محمود	نور الزهراء ع	
	ناجح	66	396	64	64	75	53	60	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.83	395	61	61	69	51	70	83	السعي		161821260040	40
	ناجح	67.5	405	70	66	59	51	76	83	الامتحان النهائي	لال فاخر زويني	نور الهدى ج	
	ناجح	66.83	401	66	64	64	51	73	83	الدرجة النهائية	-		



2018/05/31

### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

126 اسم المدرسة الحكمة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
ناجح	78.33	470	81	67	85	70	74	93	السعي	161821260	41 41
ناجح	78.83	473	63	92	81	69	77	91	الامتحان النهائي	نور الهدى سلام حليم طوير	<u>'</u>
ناجح	78.83	473	72	80	83	70	76	92	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	61	50	58	47	61	72	السعي	161821260	42 42
مكمل	0	0	46	85	59	50	72	69	الامتحان النهائي	نورة حاكم بحر علك	<u>'</u>
ناجح قرار	61.5	369	54	68	59	<u>50</u>	67	71	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	75	48	64	47	61	71	السعي	161821260	43
ناجح	71	426	66	82	78	58	73	69	الامتحان النهائي	هبه عیدان عبد الساده خشان	<u>'</u>
ناجح	66.17	397	71	65	71	53	67	70	الدرجة النهائية		
ناجح	64.17	385	65	54	69	60	65	72	السعي	161821260	144 44
مكمل	0	0	36	63	66	52	54	72	الامتحان النهائي	هيلين علي ظاهر زويني	I
ناجح	61	366	51	59	68	56	60	72	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
86.36%	0	6	38	44	44	السعي
79.55%	0	9	35	44	44	الامتحان
95.45%	0	2	42	44	44	النهائي